
\
\\

„ \\
\ \\
\ \\

\ \ \ ! \\\\\ \ \

\

\
\ \

\
\
\

\ \

\ \ „
\ .

\ \ \ \ \
\ \\\\\

T*“ " " "

SMLOUVA o DÍLO

|.
Smluvní strany

Zhotovitel:

Jméno: CPR HK s.r.o.
Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vložka 20618 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové
Zastoupený: Mgr. Michalem Vejpravou - jednatelem společnosti
Sídlo: \ Františka Halase č.ev.432, 500 09 Hradec Králové
Doručovací adresa: CPR HK s.r.o., Nádražní 973, 551 01 Jaroměř
\č: 27465730
DIČ: CZ27465730
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
Číslo účtu: \ 193915468/0300

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zhotovitelí')

&

objednatel:

.Irňénó: \ TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR“ u Krajského soudu

v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Zastoupený: \ lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Sídlo: \ \ \ Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ. \ \ 64809447 *
nič: ! \ C264809447
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: \ 636270217/0100

kontaktní osoba: 
\_ 

(dále jen „objednatel“) \
< \ \ ||.

Předmět smlouvy \ \
\ \  \\ \ \ \ \ \ \\

1. \ \ Na základě této š\mlouvy\ o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj \nák la 'd  a nebezpečí pro\ \ „\ \
* \\\ o p j e d n a t e l e \ d í l \ o \  a to \ p l e t í  tr\va\lk\ových a kéřovýCh záhonů Vníže uvedených lokalitách \

v Hradci Krá\ové v letech“ 2024 a 2025, v rozsahu určeném \ zadávac ím rízením objednatele c \ \\ \
\ 124046 , n a  \ v ' e ře j h o u  zal\<\ázku malého rozsahu' s názvem „PLÉTÍ KEŘOVÝCH A TRVALKOVÝCH '
\\ Z\ÁHONÚ VE VYBRANÝCH L0l(\AL\TÁCH V HRADCI KRÁLOVÉ V LETECH 2024 A 2 0 2 5 " a  \

\ n a b í d k o u  mh toÍvite\l\e podanou do výše uvedeného zadávacího rízení (dále jen jako „\clilo"), a\ \ \\\“
\\\oh' ednatel\ e\zavazbje \ d í l o  \převzí\t\\a zaplatit za něj c\en\u E\: po_cl\n“\í\ ek stanovehychw te\'\to\\\ \  \ \Šmlouvě. \P\r \ q t  díla je blize\vymezenv čl.\\l\l\\. “ít m \ o l \ 1 \ \ \ \ \ \ \ \  \ \\\  

\ \ \ \ \ \ \ \ \ \\ \ \ \  \ \ \ \ \  \\\\\\\\\ \ \ \ \ \\ \ \ \ \  \ \ \ \ \ \ ' \ \\ \

Dne: 08.04.2024 v 10:26:39 .
Čj: muz/233612024 \
Listina Přílohzl % Á l  ( / \ \

\ \ 1 \ \ \



_ \  xpředměgna

: Rozsah díla vyplývá ze zadávací dokumentace a jejích příloh. Jestliže ze zadávací dokume

dokumentací.

V rámci díla budou provedeny zejména následující práce:
o pleti keřových a trvalkových záhonů;
. úprava (střih) keřů směrem do chodníku;
. naložení odpadu do přistaveného kontejneru o objemu 1m3;
. závěrečný úklid.

(výzvy) k výše uvedené veřejné zakázce a související dokumentace, z nabídky zhotovitelů 7 F.?
z jiných výše uvedených podkladů pro provedení díla vyplývají zhotoviteli povinnosti vztáji
se k realizaci předmětu díla, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně vtéto smlouvě uvdf

rozsahu dodržet.

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění'a
práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je k řádnému proveďéní
díla potřeba). Součástí díla jsou tak i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné. k
řádnému provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl
nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se nedá dílo řádně dokončit„ příp. užívat. Pro ě ,
těchto prací nezvyšuje cenu díla. '5.

? i ,  1; _.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má všechny dokumenty (podklady
které jsou součástí zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, kdispozici alpap „
v jednom vyhotovení. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi dokume ,_
(podklady) k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, ze jsou '
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu pilníE ' '
této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou MWt/Š,!
pro realizaci předmětu plnění této smlouvy v dohodnutý termín a za dohodnutou smluvqgéc u
uvedenou v této smlouvě. ?

IV.
Termíny a místo plnění

Práce budou realizovány ode dne účinnosti této smlouvy, a to ve vhodném období, dle
povahy prací, vždy dle pokynů objednatele. Dílčí plnění vjednotlivých lokalitách bude
zahájeno výhradně na základě pokynu objednatele.

Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou účastněných stran a účinnost“
dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkác



účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Termín dokončení a předání díla: Dílčí plnění budou předávána po jednotlivých lokalitách.
Termín dílčích plnění bude dle předpokládaného časového rozsahu. Dokončení celého díla
bude nejpozději do 30.73. 2024 a 30. 31.2%.

* 4Í Místem plnění je lokalita č. 1 Park mezi Harmoniíl. ařHarmonií ll., č. 2 Štefánikova (Hvězda),
č. 3 před OC Futurum, č. 4 Kejzlarova, č. 5 třída Edvarda Beneše (u polikliniky III.), č. 6 ulice
Mrštíkova, č. 7 místní část Roudnička, v Hradci Králové.

V.
Cena díla a platební podmínky

>
I

'1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí dle přílohy č. 1: 540319,80,- Kč
bez \ *
, DPH. \ i
2. Cena za dílo bude zhotovitelem účtována bez DPH. Daň z přidané hodnoty z důvodu použití

režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s ust. & 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), odvede objednatel.

3. Výše uvedená cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti této smlouvy.
Jsou v ní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádně a včasné splnění celého
předmětu smlouvy.

.4. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s místními podmínkami souvisejícími s
prováděním díla a v ceně zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter a rozsah
díla.

5. V případě, že by vznikla potřeba provedení dodatečných prací nebo služeb, které nejsou
vymezeny v rámci výše uvedeného rozsahu (předmětu) díla (tzv. vícepráce) a tato potřeba
vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné práce nebo
služby jsou nezbytné pro řádné provedení díla, dohodnou smluvní strany pro takový případ
písemným dodatkem k této smlouvě rozsah takových dodatečných prací nebo služeb a jejich
cenu. Jen vtakovém případě budou dodatečné práce nebo služby realizovány a zhotoviteli
vznikne nárok na jejich úhradu.

6. Zhotovitel je oprávněn fakturovat po dokončení souboru dílčích plnění. Platba proběhne na
základě daňového dokladu (dále íjako „faktura") vystaveného zhotovitelem nejpozději do 7
dnů ode dne protokolárního předání a převzetí příslušné části díla bez vad dle objednatelem
písemně odsouhlaseného soupisu provedených prací, který musí být přílohou faktury.

7. Podkladem pro zaplacení předmětu plnění bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH").
Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených
prací objednateli, název, sídlo, IČ a DIČ objednatele, název, sídlo, IČ a DIČ zhotovitele, den
odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačeni dne
splatnosti, fakturovanou částku bez DPH a další náležitosti v souladu se zákonem o DPH,
požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací. Bez odsouhlaseného
soupisu provedených pracíje faktura neplatná.



Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury zhotovitelem Ža
předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se její splatnost o
počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího
vystavení.

10.

, Zhotovitel se Jalvazuje | že dílo Ěude mít vlast'nosti sLano ene t uto smlduvou a "

Faktura se považuje ířádně a včas zaplacenou, jestlize v termínu, kdy j e  ÉlíťrTá, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude
obsahovat chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu objednatelem písemně
odsouhlasený soupis provedených prací, je objednatel oprávněn takovou fakturu
doporučenou poštou nebo osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit
zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. V takovém případě objednatel
není v prodlení v případě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a zhotovitel je povinen
vystavit a doručit objednateli novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou.
Pro splatnost nově vystavené faktury plati výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně
vystavené faktury.

Vl .
Sankce

V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně provedeného díla j e  zhotovitel opravnšv
účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,25 % z dlužné částky za každý za page
den prodlení.

„iw
V případě prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla je objednatel
oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z ceny díla bez DPH za k Ěí
započatý den prodlení.

porušení.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody v
porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stra ou
stím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená ustanovení o splat osti
faktury za provedení díla. , * _

l ' !

Pohledávku z titulu smluvní pokuty nebo jakoukoliv jinou pohledávku objednat,!
vsouvislosti stouto smlouvou může objednatel započíst na jakoukoliv pohled Ý
zhotovitele v souvislosti s touto s m l o u v o u . .

VII. l|
* Odpovednost zav dyjdíla, zaruka za jakost, reklamače [ Í _ E |_ ;

i ] | \ '  l i l *

technickými norměmij jak záva nyml, tak doboru'čenýmiy kte'ré še vztahují k



*, \ \ Ý p v e d e n í  i\a.\\ \

provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli. _

prováděným na základě této smlouvy o dílo, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude
použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu.

Neodpovídá—li dílo požadavkům dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je vadné.

IS—Lhůtu pro odstranenrreklamovanych vad Sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy
a rozsahu reklamované vady. Nedojde--li mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu
odstranění reklamované vady, platí, ze reklamované vada musí být odstraněna nejpozději do
15 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže—Ii se, že objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen
uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně vynaložené v souvislosti s
odstraněním neoprávněně reklamované vady. V případě sporu o prokázání oprávněnosti
reklamace je rozhodující a pro obě dvě smluvní strany právně závazné stanovisko
objednatele, a to až do vydání případného pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého
by případně vyplýval jiný závěr.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je  objednatel
oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli zároveň zaplacení
smluvní pokuty dle čl. VI. této smlouvy. Náhrada nákladů na odstranění reklamované vady
bude uhrazena zhotovitelem na základě faktury vystavené objednatelem s t ím,  že pro
splatnost t\é\to faktÝry platí obdob\ně výše uvedená ustanovení o\ \ sp la tnos t i  \\faktury\\za

\ \\ - „
\\ \ \ „ \ |“-

\ \  \ \ \  \ \\ \\ \ \\ '\1 \ < \  \\ \ \ \ \ \ \  \\ \

(\)\bjednatél\\ p\\\\\ísluší\\té\ pr\á\/\o na náhradu Ýč lně\ \vy\ \ožehyc
\ \ s ů ' p l a t n ě n í  reklamace\(tj." s i\iplatr\\ěním práv ze áruky & \ j \akost\  ne
vady).

\\

\;1a\<la\i\1 \ soÝvlslosti

VIII. .,
Práva a povinnosti stran př i provádění dila \

\“ Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování zejména:
v- zákona c. 114/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů a právních předpi' \ '

bezpečnosti práce,
- předpisů, norem, technologií a jiných závazných pokynů,
- ostatnich závazných norem a obecně závazných právních předpisů.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla vmístě plnění skryté překážky znemožňující řádné

\l

* Veškeré plochy dotčené prováděním díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen uvésti: do
\' původního stavu. \\

\\\\\\:'\ \ \ \ \  \\

odpo ednošti\\ za \-

\ \ i

\



( Zdroj energií (vody a elektrické energie) si zajistí zhotovitel na své náklady. Zajištění
bezpečnosti práce a bezpečnosti uživatelů přilehlých komunikací a způsob její kontroly se řídí
obecně závaznými předpisy. *

Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provedení díla (uložení
materiálu a nářadí, šatnu; sociální zčřízTníííCEf ,

Zhotovitel odpovídá za veškeré škody (újmy), které vzniknou objednateli nebo třetím osobám
v souvislosti s prováděním díla nebo v důsledku jeho vadného provedení.

Zhotovitel nese odpovědnost za škodu způsobenou objednateli také:
- v případech, kdy * zhotovitel předá daňový doklad pozdě, než jak vyplývá z této

smlouvy nebo platných právních předpisů,
- v důsledku vrácení faktury (daňového dokladu) z důvodu uvedení nesprávných nebo

neúplných náležitostí nebo údajů nebo z důvodu nepřipojení správné přílohy.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla, a to po celou dobu jeho provádění. Zjistíěli,
že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a
prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní—li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může
objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému
porušení smlouvy.

IX.
Předání a převzetí díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo, resp. jeho dílčí část, jeho řádným dokončením a
předáním objednateli na základě smluvními stranami vzájemně písemně odsouhlaseného
předávacího protokolu.

V případě, že objednatel odmítne dílo kvůli vadám převzít, sepíší obě strany zápis, v “němž
uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Pokud však objednatel převezme dílo i svadami, bude předávací protokol obsahovat
vymezení těchto (zjevných) vad a ilhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a
zhotovitel dohodli. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad díla,
pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 15 dnů ode dne předání a
převzetí díla. Po odstranění poslední vady bude o této skutečnosti sepsán smluvními
stranami protokol a tímto okamžikem bude dílo považováno za převzaté bez jakýchkoliv
zjevných vad.

X.
Přerušení provádění díla

Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu přerušit provádění
díla, jestliže:



ol
e—

I—
v v i— provádění díla brání vyšší moc (za události vyssu moci se pro potřeby této smlouvy rozumi

události, které nastaly za okolnosti, které nemohly být odvráceny smluvními stranami,
které nebylo možné předvídat, a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné
ze smluvních stran jako například války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, vichřice
s tim, že událostí vyšší moci není nedostatek příslušného úředního povolení apod.)

_ při výskytÍQvážnýctBkcytýchipřekážek;bránícíchJádnémuwprovádění)dílaffo ;nid-tžr

zhotovitel nevěděl, a ani při vynaložení potřebné odborné péče nemohl vědět, ani nemohl
celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění
díla,

— dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím k tomu příslušného orgánu veřejné správy
nikoliv z důvodů na straně zhotovitele, jestliže z důvodu stávajících nebo předpokládaných
nevhodných podmínek počasí nelze řádně provádět dílo

*“ ' — jestliže z důvodu stávajících nebo předpokládaných nevhodných podmínek počasí nelze
* ,; řádně provádět dílo (podmínkou je však předchozí souhlas objednatele s existencí „_J; ,
„* takového důvodu). 3
| , ,
|, l “Přerušením provádění díla zdůvodů uvedených vodst. 1 přestávají dnem přerušení běžet

r.; lhůty tímto přerušením dotčené, tj. mj. lhůta pro provedení díla.

$. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušení provádění díla na nezbytně nutnou
dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:

„ - pracovníci zhotovitele při práci poruší platné technické a bezpečnostní normy a předpisy,

„ — by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení smlouvy.

3. Přerušení provádění díla zdůvodů uvedených vodst. 3 nestaví běh lhůt tímto přerušením
dotčených, tj. mj. lhůty pro provedení díla, a nezakládá nárok zhotovitele na úhradu

f=, vícenákladů (příp. škod) vyvolaných přerušením. ;

X I .

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se
ustanovení 5 2591, 5 2595, 5 2605, 5 2606, 9 2620 odst. 2, 5 2627 odst. 1 a 2, 9 2628, 5 2630
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, neuplatňují, t j .  vylučují se.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

3. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora
uvedené doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu,
kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou objednatel uvede
na svých webových stránkách www.tshk.cz.

4. V případě, že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé
smlouvy, jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a
lze-li předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného
ustanovení, rozpoznala-li by strana neplatnost včas. V takovém případě nahradí smluvní
strany takové neplatné ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem

©
,



bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení a bude v souladu s platn
právním řádem. al ' „

I

i ,
5.41 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními strana

:: resp. jejich zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 5 .,
“»3 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regist u

smluv (zákorro registru smluv), veiněnípozdějších předpisů. Š

6. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestup "ě
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, resp. jejich oprávněnýšii
zástupci. "

7 ,  Tato smlouva“j e  uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech jinak neupravených touřo
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění..:

8. Objednatel má právo písemně odstOupit od této smlouvy v případě pokud by insolvenčním
soudem bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i
objednatel obdrží po jednom stejnopisu.

10. Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se všemi jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností : této
smlouvy vyplývajících a na důkaz toho připojují k této smlouvě své podpisy jejich oprávnění
zástupci.

XII.

Přílohy smlouvy

1, Nedílnou součáSti této smlouvy je:

Příloha č .  1 — seznam lokalit — cenová nabídka

\ \ OB. DL. zau
V (MÝCHĚ'QA dne nQDÚ-Lí  V Hradci Králové dne...

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Mgr. Michal Ve pra .la * Ing.Tomáš Pospíšil
Jednatel společnosti PB HK s.r.o. ředitel

' TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 



\ , . . .Přl10ha č. l k veřeiné zakázce č. 124046 s názvem: „PLETÍ KEŘOWCH A TRVALKOVÝCH muowwmnýcu LOKALITÁCH v HRADCI KRÁLOVÉ v LETECH 2024 A 2025

V ROCE 2024! 1 v ROCE 2025
Lokalita č. Lokalita počet opakování Plocha v m' cena za ml celkem Kč bez DPH cena za m1 celkem Kč bez DPH

1 Park mezi Harmon" |. a Harmon" II. 2 1 041  
2 Štefánikova (Hvěžda) 2 197  
3 před oc Futurum? 3 789  
4 Kejzlarova 2 427  

'5 třída Edvarda Beneše (u pollkllniky III.) 2 95  
6 ulice Mrštíkova *; 2 1 137  
7 místní část Roudnička 2 904  

*! celkem 4 590 270 159,90 Kč 270 159,90 Kč

* | Nabídková cena v Kč bez DPH za rok 2024 a rok 2025 celkem | 540 319,80 Kč

5 4 0 1 0 1 0  

\ \ 




